

Protokół Nr 20/20
Korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, która odbyła się
17 kwietnia 2020 roku

Ad 1. Otwarcie obrad XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Przewodniczący rady gminy Pan Sylwester Mazurkiewicz o godzinie 9¹⁵ otworzył obrady XX korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice. Przewodniczący rady poinformował, że dzisiejsza sesja odbywa się zdalnie, a głosowanie nad projektem uchwały odbędzie się korespondencyjnie. Natomiast radni otrzymali na portalu eSesja porządek obrad oraz harmonogram przeprowadzenia tej sesji.

Następnie przewodniczący rady gminy poinformował, że zgodnie z ustawą obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja z obrad jest dostępna w sieci internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczone są na stronie internetowej gminy Tuplice i w BIP. Uczestnicząc w obradach sesji Rady Gminy Tuplice wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych.

Ponadto przewodniczący rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – poinformował radnych, że dzisiejsza sesja nie była przewidziana w planie pracy rady, a zwołana jest na wniosek Pani Wójt.

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący rady gminy odczytał proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Głosowanie korespondencyjne nad projektem uchwały w godz. 9.30 - 12.00 - radni głosują imiennie nad projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVIII/101/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.
4. Odbiór materiałów od radnych i dostarczenie do Przewodniczącego Rady Gminy.
5. Ustalenie przez Przewodniczącego Rady Gminy wyniku głosowania nad projektem uchwały.
6. Przedstawienie wyniku głosowania radnych nad projektem uchwały.
7. Zamknięcie obrad XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Po odczytaniu porządku obrad przewodniczący rady gminy poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym zmiany w porządku obrad mogą być dokonane tylko za zgodą wnioskodawcy.



Ad 3. Głosowanie korespondencyjne nad projektem uchwały w godz. 9.30 - 12.00 - radni głosują imiennie nad projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVIII/101/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Przewodniczący rady gminy poinformował, że w dniu 8 kwietnia 2020 r. radni otrzymali projekt uchwały i do dnia 15 kwietnia br. mogli zgłaszać zapytania i uwagi dotyczące ww. projektu uchwały do pracownika merytorycznego odpowiedzialnego za dział gospodarki odpadami komunalnymi. Z korespondencji (radny Krzysztof Jagodzki zwrócił się z zapytaniem i została mu udzielona odpowiedź) został sporządzony protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 4. Odbiór materiałów od radnych i dostarczenie do Przewodniczącego Rady Gminy.

Przewodniczący rady gminy – poinformował, że w dniu dzisiejszym w godzinach od 9³⁰ do 12⁰⁰ radni otrzymają imienną opieczetowaną kartę do głosowania oraz listę obecności do podpisania w miejscu zamieszkania radnego. Kartę do głosowania każdy radny odbierze osobiście. Następnie radny odda głos, a kartę do głosowania włoży do koperty, którą zaklei i przekaże wyznaczonym pracownikom urzędu.

W związku z powyższym przewodniczący rady gminy ogłosił przerwę do godziny 12⁰⁰.

Ad 5. Ustalenie przez Przewodniczącego Rady Gminy wyniku głosowania nad projektem uchwały.

Przewodniczący rady gminy – ogłosił koniec przerwy i poinformował, że odebrał wszystkie karty do głosowania wraz z listą obecności. Następnie przewodniczący rady po zapoznaniu się z listą obecności stwierdził, że w dzisiejszym posiedzeniu rady bierze udział 15 radnych i że obrady są prawomocne.

Ad 6. Przedstawienie wyniku głosowania radnych nad projektem uchwały.

Przewodniczący rady gminy – poinformował, że dostarczone karty przeliczył i ustalił, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, tj. za podjęciem uchwały oddano 15 głosów, przeciw zero głosów i wstrzymujących się zero głosów.

Wyniki głosowania:

ZA: 15, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki, Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Sylwester Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław

Nowakowski, Daniela Rudak, Barbara Rutkowska, Małgorzata Smyk, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz.

Następnie przewodniczący rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr XX/103/20 Rady Gminy Tuplice z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVIII/101/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Ad 7. Zamknięcie obrad XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Na skutek wyczerpania się porządku posiedzenia przewodniczący rady – Pan Sylwester Mazurkiewicz o godz. 12⁰⁵ zamknął obrady XX korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice.

Nagranie z obrad XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy dostępne jest pod adresem: https://www.youtube.com/channel/UC5DeCzuuffTkp8eMTXP_dbg.

Protokołowała


Ilona Maj

Przewodniczący rady gminy


Sylwester Mazurkiewicz

